[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2022                                      г. Назарово                                         № 18-169
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
НАЗАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2024-2025 ГОДОВ
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001                       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Назаровского районного Совета депутатов
от 10.09.2020 № ВЧ-345 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Назаровский район», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Назаровского муниципального района Красноярского края
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности и вопросам экономической политики Назаровского районного Совета депутатов (Седых).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина
	Глава

Назаровского района
__________________ М.А. Ковалев

Дата подписания

31.10.2022
Приложение

к решению Назаровского

районного Совета депутатов
от 27.10.2022 № 18-169

Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Адрес (местоположение)
	Предполагаемые сроки приватизации (год, мес.)

	1.
	Транспортное средство: Регистрационный знак: Т557ХВ;

Идентификационный номер (VIN):

Y6DTF69Y070086085;

Марка, модель: Chevrolet Lanos;

Тип ТС: легковой седан;

Категория ТС (ABCD, прицеп): В;

Двигатель № A15SMS 286316R;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (кабина, прицеп):                № Y6DTF69Y070086085;

Цвет: серебристый;

Мощность двигателя, кВт/л.с:        86 л.с, 63 кВт;

Паспорт ТС серия 77 ТО                № 535995;

Разрешенная max масса, kg: 15950;

Масса без нагрузки, kg: 1111;

Год выпуска ТС: 2007.
	Открытый аукцион
	Красноярский край, Назаровский район,
г. Назарово, ул. К. Маркса,
д. 19/2
	2023

Январь